Начальнику  отдела  дистанционных
образовательных  технологий  и
электронного  обучения  СГЭУ

Горбатову СВ.

Институт

_______________________________

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

О создании учетных записей студентов 1-го

курса  Института___________

Прошу Вас создать учетные записи  для студентов 1-го курса

направлений подготовки___________________________________________________

профилей________________________________________________________________

________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Список учащихся (копия приказа о зачислении) прилагаем (Приложение №1).

Директор Института__________________   _______________    _____________

            Подпись            Ф.И.О.

                                                               ____________

                                                             Дата

    Приложение №1

Направление____________________________________________________________

Профиль________________________________________________________________

№ группы___________

Фамилия Имя Отчество № зач.книжки Адрес

электронной

почты
1

1
 Адрес электронной почты при наличии.